
Smučarsko društvo STRAHOVICA

Selo pri Vodicah, 4. 6. 2021

Ženske "B" od 21 do 40  let, letnik 1981 - 2000

Mesto Priimek in ime Društvo, klub, kraj Številka Čas teka

1. Vrečar Ana TK Šmarnogorska naveza 20 0:26:13,39

Ženske "D" od 51 do 60  let, letnik 1961 - 1970

Mesto Priimek in ime Društvo, klub, kraj Številka Čas teka

1. Zrimšek Vrečar Andreja TK Šmarnogorska naveza 21 0:35:39,70

39. GOZDNI TEK PO RAŠICI 

REZULTATI

Stran 1 od 5



Smučarsko društvo STRAHOVICA

Selo pri Vodicah, 4. 6. 2021

Moški "A" od 16 do 20  let, letnik 2001 - 2005

Mesto Priimek in ime Društvo, klub, kraj Številka Čas teka

1. Kimovec Anže SD Strahovica 14 0:32:31,82

Moški "E" 61 let in starejši, letnik 1960 in starejši

Mesto Priimek in ime Društvo, klub, kraj Številka Čas teka

1. Galin Bojan KGT Papež 4 0:23:58,00

2. Burilov Mihael KO Zveza borcev Vodice 16 0:28:26,06

3. Lešnik Štefan 19 0:28:58,56

4. Barič Zdravko BURT 24 0:29:26,02

5. Žebovec Štefan 22 0:29:31,28

6. Ručigaj Zdravc SD Strahovica 1 0:35:50,28

7. Šuštar Mirko Zveza borcev Mirna 10 0:38:23,35

8. Sušnik Alojz 7 0:42:48,73

39. GOZDNI TEK PO RAŠICI 

REZULTATI

Stran 2 od 5



Smučarsko društvo STRAHOVICA

Selo pri Vodicah, 4. 6. 2021

Moški "B" od 21 do 40  let, letnik 1981 - 2000

Mesto Priimek in ime Društvo, klub, kraj Številka Čas teka

1. Florjanič Marko ŠD Suhadole 13 0:42:46,08

2. Plaznik Matic TK Šmarnogorska naveza 11 0:43:45,00

3. Kimovec Miha SD Strahovica 6 0:45:18,04

4. Schaffer Miha TK Šmarnogorska naveza 9 0:48:33,48

5. Zalokar Rok SD Strahovica 8 0:54:22,21

6. Čuk Nejc SD Strahovica 18 0:57:03,89

Moški "C" od 41 do 50  let, letnik 1971 - 1980

Mesto Priimek in ime Društvo, klub, kraj Številka Čas teka

1. Šijanec Janez SD Strahovica 5 0:50:46,39

2. Jenko Boštjan SD Strahovica 17 0:56:30,02

Moški "D" od 51 do 60  let, letnik 1961 - 1970

Mesto Priimek in ime Društvo, klub, kraj Številka Čas teka

1. Vrhunc Matjaž AK Krka 2 0:49:57,01

2. Iglič Robert AK Mengeš 3 0:54:34,68

3. Vrečar Branko TK Šmarnogorska naveza 25 0:58:06,65

4. Sršen Rajko KGT Papež 23 1:00:07,38

5. Bartelj Dušan KO Zveza borcev Vodice 15 1:01:50,90

6. Perko Mirko Canifit team 12 1:03:56,14

39. GOZDNI TEK PO RAŠICI 

REZULTATI

Stran 3 od 5



Smučarsko društvo STRAHOVICA

Selo pri Vodicah, 4. 6. 2021

5.400 m

Mesto Priimek in ime Društvo, klub, kraj Letnik Številka Čas teka

1. Galin Bojan KGT Papež 1958 4 0:23:58,00

2. Vrečar Ana TK Šmarnogorska naveza 1995 20 0:26:13,39

3. Burilov Mihael KO Zveza borcev Vodice 1959 16 0:28:26,06

4. Lešnik Štefan 1951 19 0:28:58,56

5. Barič Zdravko BURT 1960 24 0:29:26,02

6. Žebovec Štefan 1958 22 0:29:31,28

7. Kimovec Anže SD Strahovica 2005 14 0:32:31,82

8. Zrimšek Vrečar Andreja TK Šmarnogorska naveza 1965 21 0:35:39,70

9. Ručigaj Zdravc SD Strahovica 1952 1 0:35:50,28

10. Šuštar Mirko Zveza borcev Mirna 1952 10 0:38:23,35

11. Sušnik Alojz 1944 7 0:42:48,73

10.800 m

Mesto Priimek in ime Društvo, klub, kraj Letnik Številka Čas teka

1. Florjanič Marko ŠD Suhadole 1981 13 0:42:46,08

2. Plaznik Matic TK šmarnogorska naveza 1993 11 0:43:45,00

3. Kimovec Miha SD Strahovica 1983 6 0:45:18,04

4. Schaffer Miha TK šmarnogorska naveza 1981 9 0:48:33,48

5. Vrhunc Matjaž AK Krka 1963 2 0:49:57,01

6. Šijanec Janez SD Strahovica 1972 5 0:50:46,39

7. Zalokar Rok SD Strahovica 1985 8 0:54:22,21

8. Iglič Robert AK Mengeš 1970 3 0:54:34,68

9. Jenko Boštjan SD Strahovica 1971 17 0:56:30,02

10. Čuk Nejc SD Strahovica 1991 18 0:57:03,89

11. Vrečar Branko TK Šmarnogorska naveza 1966 25 0:58:06,65

12. Sršen Rajko KGT Papež 1962 23 1:00:07,38

13. Bartelj Dušan KO Zveza borcev Vodice 1965 15 1:01:50,90

14. Perko Mirko Canifit team 1962 12 1:03:56,14

39. GOZDNI TEK PO RAŠICI

REZULTATI SKUPNO

Stran 4 od 5



Smučarsko društvo STRAHOVICA

Selo pri Vodicah, 4. 6. 2021

Ekipno

Številka Kazenske točke Časi Seštevek

1. TK Šmarnogorska naveza 6 2:08:05,04

Vrečar Ana (1) 20 0:26:13,39

Plaznik Matic (2) 11 0:43:45,00

Vrečar Branko (3) 25 0:58:06,65

39. GOZDNI TEK PO RAŠICI 

REZULTATI

Stran 5 od 5


